

Referat FAU-møte Smørås skole 11.06.2024

Møteleder: Espen Helgesen

Referent: Helene Hetland

Til stede: 1. trinn: Hanne Marie Austevoll, Christian Gamst Hårvik; 2. trinn: Lars Aarsland; 3. trinn: Tonje Grøvik, Mette Taule; 4. trinn: Hege K Klette, Espen Helgesen; 5. trinn: Stein-Arne Stangeland, Synne Hartveit; 6. trinn: Helene Hetland; 7. trinn: Grethe Teigen, Siren Halvorsen; Trine Lise Larsen (rektor); Cecilie Ring Bøckmann (klassekontakt 3. trinn), Ina Eide (klassekontakt 4. trinn).

Ikke til stede: 2. trinn: Krister Djuve Arnesen; 6. trinn: Marianne G. Litland

1.Rektor Trine Lise Larsen informerer

Etter forslag fra FAU har skolen vedtatt å innføre en prøveordning skoleåret 2024/2025 som innebærer at elevrådet får disponere et eget budsjett. Målet er å gi elevene mer medvirkning i skolehverdagen. FAU bidrar med 10 000,- for å finansiere ett års prøveprosjekt, og vil delta i evalueringen av prøveprosjektet. FAU ønsker at elevrådsbudsjett innføres som en fast budsjettpost for skolen fra skoleåret 2025/2026 dersom evalueringen viser at ordningen fungerer etter hensikten. FAU-leder skal ha møte med rektor i august 2024 i forbindelse med etablering av prøveprosjektet.

Foreldre har kontaktet FAU angående medieoppslag om mulig utsettelse av oppussingen av Slåtthaug ungdomsskole som har planlagt oppstart høsten 2025. Rektor informerer at skolen ikke har mottatt ny informasjon om saken. Mer informasjon angående kommunens budsjettprioriteringer forventes i september 2024.

Vivi, Smørås sin helsesykepleier slutter og begynner på Kirkevoll skole. Smørås får ny helsesykepleier. Elise Vogt Engeland begynner høsten 2024.

Høsten sitt 1.trinnskull er ikke det største, og de håper på at det kommer litt flere elever.

Skolen har engelskuke denne uken her. 1, og 2 trinn har Harry Potter-tema og fordelt inn i de ulike husene fra Harry Potter verden.

2.17.mai: Evaluering (med klassekontaktene fra 3. og 4. trinn)

Klassekontaktene på 3. og 4. trinn deltok på møtet for å dele sine erfaringer med organisering og gjennomføring av 17. mai-feiringen. Klassekontaktene har også delt erfaringsdokumenter. Innspillene fra klassekontaktene innarbeides i dokumentet "Rollebeskrivelse klassekontakter og FAU representant", for å tydeliggjøre ansvarsfordelingen mellom FAU og 17. mai-komiteen.

FAU og 17.mai-komiteen sitt lager flyttes fra enden av mat- og helserommet i gangen til under første trappen under lærerrommet. Vi flytter alle tingene etter møtet, slik at det allerede er utført.

3.Leksehjelp

På forrige møte tok FAU opp meldinger fra foreldre om at leksehjelptilbudet oppleves som mangelfullt. Rektor har redegjort for situasjonen, og forteller at skolen har tatt grep for å bedre bemanningssituasjonen fra høsten 2024 blant annet ved at leksehjelpen skal bemannes med lærere heller enn assistenter. FAU følger opp videre og ønsker tilbakemelding fra foreldre om hvordan leksehjelptilbudet oppleves.

Rektor opplyser om at det er mulig å organisere leksehjelp på morgenen (08:00-08:30) heller enn på ettermiddagen, dersom det er ønske om det fra foreldregruppen. FAU mottar gjerne innspill fra foreldre om hvorvidt en slik endring er ønskelig.

4.Hjertesone

FAU fortsetter arbeidet med å kartlegge tiltak for trafiksikkerhet i skolens nærområde etter etableringen av hjertesonen. Rektor sender oss

trafikksikkerhetsplanen for Smørås skole, og vi jobber også opp mot lokale veilag for å se hvilket handlingsrom vi har for å forbedre situasjonen. Bymiljøetaten ønsker tilbakemelding fra FAU om hvilke konkrete forslag vi har til forbedring av situasjonen.

5.Fellesmøte FAU Ytrebygda/Fana

For første gang ble Fau for hele Bergen-Sør samlet for å utføre en Foreldreaksjon for 5. 6. og 7. trinn på Nordahl Grieg VGS 6/6/24. Smørås Skole var representert som en av over 20 skoler. Foredragsholderne var Politiet, Helsesykepleierne i Bergen Kommune, Fana Prosti og Bergen Kompetansesenter for Læringsmiljø.

Det var en rød tråd mellom alle foredragsholderne, og politiet endret litt hva som ble sagt mellom 5.trinn og 7.trinn. Men det var snakk om “kjenner vi barna våre godt i SoMe” verden? Utpressing med nakenbilder i ung alder, hvor gjemmer det voldfilmer og andre seksualiserte bilder på mobilene sine? Hva skjer når de blir tatt i en strafferettslig handling? Lagunen er et handelssenter og ikke ungdomshus. Åpenhet mellom foreldre og barn, andres barn. Tørre å gi beskjed for hva som er greit og ikke greit. Stå i den kleine situasjonen og komme sterkere ut av det. Innse at et barn kan være tre ulike personer. En hjemme med familien, en med venner og en tredje på internett.

Vi var fornøyde på oppmøte fra trinnene, da vi måtte sette dette sammen på relativt kort tid for å nå alle trinnene på denne siden av sommeren, slik at 7.trinn fikk tilbudet. Erfaringen ble at det å samarbeide sammen som en stor gruppe for Bergen-Sør fungerte veldig bra, og vi ønsker å fortsette samarbeidet videre med andre viktige saker.

Mye av koordineringen av det lokale forebyggingsarbeidet ser ut til å foregå i det som kalles Politirådet, og gjennom Bergen Kommunes SLT-satsing (Samordning av Lokale rus og kriminalitetsforebyggende Tiltak). På FAU-møtet vedtok vi derfor å kontakte både politiet og SLT-koordinatorene i Bergen kommune for å undersøke muligheten for at FAU kan delta med representanter på møtene i Politirådet/SLT. Det

kan også være mulig å etablere et slikt samarbeid via nettverket av FAU i Bergen Sør.

6.Kommunikasjon mellom FAU og foreldregruppen

FAU har prøvd ut appen Spond for intern kommunikasjon den siste måneden. Erfaringene så langt har vært positive, og vi fortsetter derfor med denne kommunikasjonskanalen. Dette vil lette arbeidet med overføring av dokumenter o. l. til neste års FAU.

FAU har i samråd med rektor bestemt at FAU-referatene skal sendes ut på Vigilo i tillegg til å legges på skolens nettside, slik at foreldre lettere kan se hvilke saker som behandles i FAU. Det er viktig å synliggjøre FAU slik at foreldre vet hvem de kan kontakte dersom de har saker som kan behandles av FAU.

FAU ønsker et tettere samarbeid med foreldregruppen. Vi er en liten skole, men med mange ressurssterke foreldre som kan bidra i saker vi jobber med.

Neste møte: Årsmøte tirsdag 13.08